
Black Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Tedesco Alberto (08/339) 4 9 4 8 4 9 4 11 4 5 4 7 4 6 4 11 4 11 4 6

Barontini Mauro (08/497) 4 10 4 6 4 11 4 8 4 7 4 8 4 5 4 10 4 10 4 4

Benedetti Mattia (08/519) 4 8 4 3 4 6 4 8 0 0 4 8 3 5 4 8 2 3 4 8

Bianchini Enzo (08/002) 2 5 0 0 2 6 0 0 4 0 4 11 4 8 0 0 0 0 0 0

Brambilla Andrea (08/337) 0 0 2 1 0 0 2 3 2 0 0 0 0 0 2 3 2 4 2 1

Brenna Roberto (08/169) 2 1 2 2 2 0 2 1 2 0 0 0 0 0 2 3 0 0 2 4

Mauri Tiziano (08/338) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0

Morabito Francesco (08/301) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Panzeri Diego (08/342) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Tedesco Alberto 08/339 40 83 2,08

Barontini Mauro 08/497 40 79 1,98

Benedetti Mattia 08/519 33 57 1,73

Bianchini Enzo 08/002 16 30 1,88

Brambilla Andrea 08/337 12 12 1,00

Brenna Roberto 08/169 14 11 0,79

Mauri Tiziano 08/338 4 4 1,00

Morabito Francesco 08/301 0 0 0,00

Panzeri Diego 08/342 1 0 0,00

Bumble Bee

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Galli Aron (08/999) 4 6 4 7 4 4 4 6 4 4 4 12 4 5 4 2 4 8 4 6

Dragonetti Alberto Fabio (08/709) 4 5 4 5 2 0 4 1 4 3 4 8 0 0 4 4 4 6 0 0

Napolitano Rosa (08/465) 0 0 4 8 4 3 0 0 0 0 0 0 4 6 4 4 0 0 4 9

Vitiello Alberto (08/710) 4 8 4 3 4 6 4 1 0 0 0 0 4 7 0 0 0 0 4 5

Nadile  Stefano (08/1002) 0 0 0 0 2 3 4 2 4 3 4 5 0 0 2 2 4 6 4 1

Cazzola Massimiliano (08/1472) 4 5 0 0 0 0 0 0 4 1 4 5 4 0 2 1 4 1 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Galli Aron 08/999 40 60 1,50

Dragonetti Alberto Fabio 08/709 30 32 1,07

Napolitano Rosa 08/465 20 30 1,50

Vitiello Alberto 08/710 24 30 1,25

Nadile  Stefano 08/1002 24 22 0,92

Cazzola Massimiliano 08/1472 22 13 0,59

I Paspagiaz

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Pecorini Alessandro (08/882) 4 5 4 8 4 11 4 7 4 7 4 7 2 6 4 6 4 5 4 6

Fornelli Claudio (08/397) 4 6 4 6 0 0 4 7 4 11 4 2 4 11 4 4 4 5 4 8

Peccedi Lorenzo (08/1372) 3 1 0 0 4 8 3 1 0 0 0 0 4 10 4 9 4 3 0 0

Baratella Cristian  (08/854) 2 1 4 9 0 0 0 0 4 11 4 5 0 0 0 0 4 5 0 0

Zenelaj Erion (08/737) 2 1 0 0 4 10 4 9 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Cucinotta Luca (08/027) 0 0 3 5 0 0 0 0 0 0 2 0 4 6 0 0 0 0 4 4

Scarfò Giuseppe (08/1313) 0 0 0 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 4 9

Polo Andrea (08/326) 1 1 1 2 1 0 0 0 2 6 2 0 2 1 2 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pecorini Alessandro 08/882 38 68 1,79

Fornelli Claudio 08/397 36 60 1,67

Peccedi Lorenzo 08/1372 22 32 1,45

Baratella Cristian 08/854 18 31 1,72

Zenelaj Erion 08/737 12 21 1,75

Cucinotta Luca 08/027 13 15 1,15

Scarfò Giuseppe 08/1313 10 13 1,30

Polo Andrea 08/326 11 10 0,91

Lo Stabiello's

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Giuliano Christian (08/078) 4 9 4 8 4 10 4 9 4 12 4 8 4 8 4 12 4 7 4 9

Ciceri Ivano (08/621) 4 7 4 10 3 4 4 7 4 10 4 8 1 3 4 6 4 10 4 4

Zaccaro Stefano (08/539) 0 0 2 0 2 3 0 0 4 8 0 0 3 8 4 7 4 7 0 0

Stocchi Raffaele (08/634) 4 7 0 0 2 4 2 2 4 6 0 0 4 4 0 0 4 6 0 0

D'Isita Leonardo (08/066) 0 0 0 0 1 3 0 0 0 0 0 0 3 4 4 9 0 0 4 11

Pollieno  Lorenzo (08/744) 2 1 2 3 4 9 2 3 0 0 4 6 1 3 0 0 0 0 4 1

Ballabio Andrea (08/075) 2 1 4 4 0 0 4 3 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0

Caldera Fabrizio (08/074) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giuliano Christian 08/078 40 92 2,30

Ciceri Ivano 08/621 36 69 1,92

Zaccaro Stefano 08/539 19 33 1,74

Stocchi Raffaele 08/634 20 29 1,45

D'Isita Leonardo 08/066 12 27 2,25

Pollieno  Lorenzo 08/744 19 26 1,37

Ballabio Andrea 08/075 14 12 0,86

Caldera Fabrizio 08/074 0 0 0,00



Nephilim

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Verga Luca (08/1195) 4 6 4 9 4 2 2 5 4 10 4 6 4 8 4 11 4 12 4 12

Cudini Ivan (08/1259) 4 6 4 6 4 9 2 6 2 3 0 0 4 7 4 4 4 9 4 11

Cortese Salvatore (08/245) 4 5 4 9 4 4 2 6 0 0 4 12 4 2 4 8 0 0 4 11

Pinelli Mattia (08/1389) 0 0 0 0 0 0 4 11 0 0 0 0 4 7 4 5 0 0 4 12

Calori Andrea (08/931) 0 0 4 4 0 0 2 3 2 6 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0

Romanò Massimiliano (08/972) 0 0 0 0 4 2 4 7 2 2 4 3 0 0 0 0 2 1 0 0

Borghi Alessandro (08/1246) 0 0 0 0 0 0 0 0 4 11 4 1 0 0 0 0 2 2 0 0

Narducci Maurizio (08/136) 4 6 0 0 0 0 0 0 2 6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Verga Luca 08/1195 38 81 2,13

Cudini Ivan 08/1259 32 61 1,91

Cortese Salvatore 08/245 30 57 1,90

Pinelli Mattia 08/1389 16 35 2,19

Calori Andrea 08/931 12 16 1,33

Romanò Massimiliano 08/972 16 15 0,94

Borghi Alessandro 08/1246 10 14 1,40

Narducci Maurizio 08/136 6 12 2,00

Versi Darts

Nome Giocatore
1ºSet

Gio Pun
2ºSet

Gio Pun
3ºSet

Gio Pun
4ºSet

Gio Pun
5ºSet

Gio Pun
6ºSet

Gio Pun
7ºSet

Gio Pun
8ºSet

Gio Pun
9ºSet

Gio Pun
10ºSet

Gio Pun

Soggia Giorgio (08/500) 2 5 3 4 4 8 2 2 4 0 0 0 4 7 4 6 4 3 4 0

Valenzisi Giuseppe (08/1214) 2 1 4 1 4 7 4 3 4 1 4 7 4 5 4 1 4 7 4 2

Bianchi Dario (08/1346) 4 1 1 0 0 0 4 5 4 8 4 5 0 0 4 3 4 2 4 0

Foti Claudio (08/459) 4 11 4 4 0 0 4 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Prifti Artan (08/1191) 4 6 4 9 4 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0

Di Gioia Raffaele (08/1149) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 5 4 2 0 0 0 0 0 0

Arena Manuel (08/1211) 0 0 0 0 4 0 2 0 0 0 4 1 4 0 4 4 0 0 4 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Soggia Giorgio 08/500 31 35 1,13

Valenzisi Giuseppe 08/1214 38 35 0,92

Bianchi Dario 08/1346 29 24 0,83

Foti Claudio 08/459 12 22 1,83

Prifti Artan 08/1191 20 20 1,00

Di Gioia Raffaele 08/1149 8 7 0,88

Arena Manuel 08/1211 22 5 0,23


